Emisión de Nueva Acción

07-0-09100-07-0473-03-001

La Auditoría Superior de la Federación solicita que la Secretaría de Comunicaciones y Transportes   instruya a quien corresponda, para que aclare y proporcione 
la documentación justificativa y comprobatoria de 606,827.0 miles de pesos (Seiscientos seis mil ochocientos veintisiete miles de pesos 00/1000 M.N.), que la 
Comisión  Nacional para el Desarrollo de los Pueblos Indígenas le transfirió para realizar la modernización de 5 km del camino E.C: (Fronteriza del Sur)-Roberto 
Barrios-San Antonio, así  como para la construcción de un puente de 60 metros sobre el mismo camino;